БашҠортостан РеспубликаҺы

Иглин районы

муниципаль районыныҢ
АУСТРУМ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АУСТРУМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	452421, с. Ауструм ауылы, Ҡул урамы, 9

Тел. (34795) 2-66-17, факс 2-66-17
e-mail: austrum@bk.ru

	452421, с. Ауструм, ул. Озерная, 9

Тел. (34795) 2-66-17, факс 2-66-17

e-mail: austrum@bk.ru

	Ҡарар

	Решение

Совета сельского поселения  Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
О назначении старосты деревни Калининский сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 10.1. Устава сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, на основании протокола  № 3 схода граждан деревни Калининский от «14» февраля 2019г. Совет сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить старостой деревни Калининский  сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Петровец Ивана Арвидовича .

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Ауструмский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения по адресу:  Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Ауструм, ул. Озерная, д.9.
Глава сельского поселения.                                               М.А. Пстыга

21 ноября  2019  года.

№ 42